
 

 

 

 

Przepisy zakładowe MDI Techniek BV 
 
 
Do :  pracowników MDI Techniek BV  
Data   :  01.01.2025  
Od :  Zarządu MDI techniek BV 
 
Prócz wszystkich umów tymczasowych w okresach 1-4 obowiązują następujące przepisy zakładowe, 
które są częścią składową warunków pracy / -umów o pracę MDI Techniek BV i zarządu i z tego 
względu muszą być przestrzegane przez wszystkich pracowników. 
 
NBBU-umowy : 
Pracownicy MDI Techniek BV, w okresie 1 i 2 otrzymują po rozpoczęciu pracy z każdym nowym 
klientem tzw. umowę o pracę tymczasową zgodnie z wytycznymi NBBU CAO, która jest przesyłana 
mailowo (podpis cyfrowy). Wszystkie te umowy muszą być podpisane cyfrowo po ich dostarczeniu i 
zaakceptowaniu, pracownik automatycznie otrzymuje kopię umowy na swoją skrzynkę odbiorczą. Do 
każdego nowego projektu otrzymują wszystkie niezbędne informacje w oddzielnym mailu.   
Pracownik MDI Techniek BV, w okresie 3 i 4 otrzymują mailowo na początku okresu umowę (cyfrowy 
podpis). Do każdego nowego projektu otrzymują wszystkie niezbędne informacje w oddzielnym 
mailu.   
 
VCU/NEN: 
MDI Techniek BV jest certyfikowany przez VCU- i NEN-, co oznacza, że chcemy otrzymywać od 
wszystkich naszych klientów, ale również od wszystkich naszych pracowników formularze 
oceniające, aby mieć realny obraz danych miejsc pracy / klientów i ich metod pracy w odniesieniu do 
bezpieczeństwa.   
Wszyscy pracownicy MDI Techniek BV otrzymują te formularze w formie cyfrowej i są proszeni o ich 
możliwie najszybsze i najdokładniejsze wypełnianie i odsyłanie. 
Z tego względu często na budowie spotykają Państwo naszych własnych pracowników, którzy na 
miejscu przeprowadzają kontrolę pracy i ewentualnie zlecają przeprowadzenie audytu na miejscu.  
 
Choroba: 
Pracownicy fazy 1/2 są opłacani w następujący sposób: 
70% zostanie wypłacone przez UWV po 1 dniu oczekiwania. Dodatek w wysokości 20% zostanie 
wypłacony przez MDI Techniek BV, jeśli otrzymamy dokumenty płacy dziennej, na których opieramy 
te 20% (może to potrwać do 6 tygodni po zgłoszeniu choroby). 
 
Pracownicy okresów 3 i 4 otrzymują po 90-dniowym czasie oczekiwania zasiłek chorobowy, który 
w pełni opłacany jest przez MDI Techniek BV. W ich przypadku obowiązują następujące zasady: 
świadczenia zostaną wypłacone tylko wtedy, gdy zostaniemy powiadomieni o chorobie telefonicznie 
w pierwszym dniu choroby. 
 
Pracownicy MDI Techniek BV dzwonią niezależnie od okresu zatrudnienia o godz. 7.30 do danego 
pracodawcy i podają przewidywalny czas choroby, następnie muszą zadzwonić najpóźniej do godz. 
08.45 do biura MDI Techniek BV, które odnotowuje informację o zachorowaniu i przekazuje ją 
natychmiast cyfrowo naszej jednostce BHP.  
 



 

 

 
 
 
Wendy van Bakel jest naszą 1 osobą kontaktową do przekazywania informacji o zachorowaniu. 
Powiadomienia o chorobie przez SMS, maila lub WhatsApp będą uważane za nieotrzymane.  
Od lipca 2013 MDI Techniek BV jest wyłącznym ponoszącym ryzyko zgodnie z ustawą o 
świadczeniach chorobowych. To oznacza, że my od momentu zarejestrowania i opieki nad chorymi 
pracownikami, zajmujemy się ubezpieczeniem, przeprowadzamy służbę w ramach zadań BHP. Dalsze 
informacje znajdą Państwo w przepisach dotyczących świadczeń chorobowych.  
 
Dla pracowników okresów 1 i 2 jest do dyspozycji FlexCom4; jednostka ta kontaktuje naszych 
pracowników od pierwszego dnia pracy. FlexCom4 jest dostępny pod nr tel.: 0031 (0)24-3741 666. 
Dla zleceniobiorców okresu 3 i 4 do dyspozycji jest Employment Profit – nasz serwis BHP, który 
kontaktuje chorych pracowników od 1 dnia choroby, aby przekazać ich stan choroby i pokazać im 
drogę do szybkiego powrotu zdrowia. Employment Profit jest osiągalny pod nr tel.: 0031 (0)548-
801998.  
 
Rozliczenia wynagrodzeń: 
Od 01.01.2016 nasza administracja rozsyła naszym wszystkim pracownikom mailowo rozliczenia 
wynagrodzeń.  
Proszę zatem upewnić się we własnym zakresie, że w razie zmiany adresu mail taka informacja trafi 
najszybciej jak to możliwe do Wendy van Bakel: wendy@mditechniek.nl 
 
Renta/emerytura: 
Od pierwszego dnia roboczego w fazie 1 każdy pracownik MDI Techniek BV, który ukończył 21 lat, 
ma naliczaną emeryturę zgodnie z wytycznymi NBBU. 
Potrącenia są dokonywane w następujący sposób: 
System podstawowy (od 1 do 52 tygodnia pracy): wszystkie koszty ponosi pracodawca, 8% podstawy 
emerytury. To jest stawka będąca podstawą wymiaru emerytury pomniejszona o potrącenia. 
Program Plus (53. tydzień pracy i następne): 8% składka emerytalna na koszt MDI Techniek BV i 4% 
składka emerytalna na koszt pracownika. Całkowita składka emerytalna wynosi zatem 12% podstawy 
emerytury: wynagrodzenie uprawniające do emerytury pomniejszone o udział własny. 
 
Karty pracy MDI Techniek BV:  
Godziny są wprowadzane za pośrednictwem cyfrowego portalu godzinowego MDI Techniek BV, 
Freepack. 
W każdy piątek wpisujesz godziny w wersji cyfrowej. Następnie klient otrzymuje wiadomość o 
zatwierdzeniu godzin. Godziny są automatycznie przekazywane do naszej administracji. 
Po przetworzeniu godzin otrzymasz wynagrodzenie w piątek po przepracowanym tygodniu. 
W rubryce wydatki należy również wpisać przejechane kilometry (kod pocztowy – kod pocztowy z 
Google Maps).  
Godziny należy wpisać najpóźniej w poniedziałek przed godziną 08:00. 
 
Jeśli masz inne deklaracje, wyślij je mailem na adres: wendy@mditechniek.nl. 
 
Wszystkie tygodnie pracy będą musiały być wypełnione w całości. 
Wykonawcy będą musieli rozliczać się z 40 godzin tygodniowo.  
To oznacza ,że nasza administracja musi wiedzieć, ile jest godzin pracy, ile jest godzin urlopu, ile jest 
godzin chorobowych itp.  
Jeśli nie jest to jasne i wypełnione w całości, może to wpłynąć na termin wypłaty.  
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Wypełniasz przepracowane godziny pod zleceniodawcą u którego pracujesz, czas wolny/zwolnienie 

mailowe na adres wendy@mditechniek.nl. Godziny chorobowe wpisujemy sami po zgłoszeniu 

choroby telefonicznie. 

Można oczywiście również zbierać godziny w banku godzin okresów 3 i 4, pod warunkiem, że klient 
również wyrazi na to zgodę. Jeśli pracownicy pracują w godzinach nadliczbowych, te godziny (lub 
procenty) mogą być naliczane i wypłacane w innym czasie, jeśli chcesz wziąć dodatkowe dni wolne. 
Pracownicy będą musieli bardzo wyraźnie określić w wiadomości e-mail, które godziny muszą zostać 
wprowadzone jako bank godzin. Co 4 tygodnie nasi pracownicy otrzymują statusy do banku godzin 
lub godzin urlopowych. Te godziny są oczywiście również podane na odcinkach wypłaty. W 
przypadku faz 1 i 2 nie jest możliwe określenie czasu. 
 
Artykuł 22 ust. 3b CAO NBBU będzie również miał zastosowanie w tym przypadku.  
Godziny rekompensowane mogą być przydzielone w czasie lub w gotówce, według uznania agencji 
pracy tymczasowej. Przez „przydział w gotówce” rozumie się: „rekompensata w czasie w takim 
zakresie, w jakim wartość pieniężna odpowiada wartości w momencie wypłaty”. Wszystko to będzie 
musiało być przez cały czas omawiane i zatwierdzane z pracownikami. 
 
Urlop: 
Wszyscy pracownicy MDI Techniek BV; okresu 1 włącznie z okresem 4  mają prawo do 24 dni urlopu 
w skali roku. Zależy to oczywiście od przepracowanych dni pracy w danym okresie rozliczeniowym. 
Łączny okres urlopowy nie może przekraczać 3 tygodni raz w roku. Inne długie okresy tylko w 
porozumieniu z MDI Techniek BV i zleceniodawcą. Pracodawca określa kolejny urlop w porozumieniu 
z zainteresowanym pracownikiem, jeżeli pracownik zażąda tego na czas i ma wystarczające saldo 
urlopowe. Pracownik musi o to poprosić z co najmniej tygodniowym wyprzedzeniem. 
 
Okres 1 i 2 pracownicy odkładają zapisane godziny zgodnie z odpracowanymi godzinami; na kartach 
pracy, na których znajdują się należności, podawane co tydzień, włącznie do tego tygodnia pracy, 
wynagrodzenie za urlop, urlop krótkoterminowy, dni wolne. Proszę zwrócić uwagę, że chodzi tu 
o kwoty brutto.  
 
Pracownicy okresów 3 i 4 mają zaksięgowane 2 dni świąteczne na miesiąc przy 40 h pracy 
tygodniowo. W zależności od tego, kiedy one uzbierają się, na koncie są w sumie 2 x 12 = 24 dni 
urlopu. Te zapisy można odnaleźć na rozliczeniach wynagrodzenia.  
 
"Stałe" dni urlopu to piątek po Wniebowstąpieniu Pańskim i tydzień przed świętami Bożego 
Narodzenia i Nowym Rokiem, chyba że zleceniodawca nie udzielił urlopu zakładowego i nasi 
pracownicy mają możliwość świadczenia pracy w tych dniach.  
 
Podpis potwierdza, że podpisujący przeczytał treść i zgadza się z nią (patrz strona tytułowa/ zestaw 
startowy): 
 
Data: 01-01-2025 
MDI Techniek BV         
                                                                                                                   
Nazwisko pracownika  z biura       
         {{Signer1}} 
 
M.J. Dieperink          


